

**АСОРТИМЕНТНО – ЦІНОВА ПРОПОЗИЦІЯ НА 2014 РІК
ІНТЕРМАГ
ПРОФЕСІЙНІ ДОБРИВА ДЛЯ ПОЗАКОРЕНЕВОГО ПІДЖИВЛЕННЯ ТА ФЕРТИГАЦІЇ**

Назва добрива (вміст елементів %)	Норма внесення л(кг)/га	Тара, л / кг	Ціна, \$ з ПДВ	Ціна за л (кг), \$ з ПДВ
Суспензійне добриво для обробки посівного матеріалу				
ІНТЕРМАГ – ПРИМУС-НАСІННЯ N-1,5 (N-NH ₂ -1,3; N-NH ₄ -0,2); P ₂ O ₅ -1,0; K ₂ O-1,0; MgO-1,8; B-0,2; Cu-0,2; Fe-0,9; Mn-0,3; Mo-0,06; Zn-0,4; Ti-0,15. Cu, Fe, Mn, Zn - хелатовані EDTA.	1,5-2,5	20 л	80,04	4,00
Рідкі багатоскладові добрива для позакореневого підживлення с/г культур				
ІНТЕРМАГ - ЗЕРНОВІ N-15 (N-NH ₂ -15,0); MgO-2,0; SO ₃ -4,5; Cu-0,9; Fe-0,8; Mn-1,1; Mo-0,005; Zn-1,0; Ti-0,02. Cu, Fe, Mn, Zn - хелатовані EDTA.	1-1,5	20 л	82,40	4,12
		1000 л	3560,40	3,56
ІНТЕРМАГ – ОЛІЙНІ N-15 (N-NH ₂ -15,0); MgO-2,5; SO ₃ -2,5; B-0,5; Cu-0,1; Fe-0,5; Mn-0,5; Mo-0,005; Zn-0,5; Ti-0,03. Cu, Fe, Mn, Zn - хелатовані EDTA.	2	20 л	78,20	3,91
		1000 л	3380,00	3,38
ІНТЕРМАГ - СОНЯШНИК N-15 (N-NH ₂ -15,0); MgO-2,5; SO ₃ -2,5; B-0,5; Cu-0,1; Fe-0,5; Mn-0,5; Mo-0,005; Zn-0,5; Ti-0,03. Cu, Fe, Mn, Zn - хелатовані EDTA.	2	20 л	78,20	3,91
		1000 л	3380,00	3,38
ІНТЕРМАГ - СОЯ N-15,0 (N-NH ₂ -15,0); MgO-2,0; SO ₃ -1,6; B-0,5; Co-0,02; Cu-0,2; Fe-0,3; Mn-0,4; Mo-0,006; Zn-0,3; Ti-0,02. Co, Cu, Fe, Mn, Zn - хелатовані EDTA.	2	20 л	73,80	3,69
		1000 л	3172,00	3,17
ІНТЕРМАГ - КАРТОПЛЯ N-15 (N-NH ₂ -15,0); MgO-2,5; SO ₃ -2,5; B-0,4; Cu-0,2; Fe-0,3; Mn-0,6; Mo-0,005; Zn-0,65; Ti-0,03. Cu, Fe, Mn, Zn - хелатовані EDTA.	2	20 л	78,00	3,90
		1000 л	3380,00	3,38
ІНТЕРМАГ - БУРЯК N-15 (N-NH ₂ -15,0); MgO-2,0; Na ₂ O-3,0; SO ₃ -1,8; B-0,5; Cu-0,2; Fe-0,2; Mn-0,65; Mo-0,005; Zn-0,5; Ti-0,02. Cu, Fe, Mn, Zn - хелатовані EDTA.	2	20 л	83,80	4,19
		1000 л	3643,20	3,64
ІНТЕРМАГ - КУКУРУДЗА N-15,0 (N-NH ₂ -15,0); MgO-2,0; SO ₃ -4,2; B-0,4; Cu-0,6; Fe-0,7; Mn-0,7; Mo-0,005; Zn-1,1; Ti-0,02; Cu, Fe, Mn, Zn - хелатовані EDTA.	2	20 л	81,60	4,08
		1000 л	3532,80	3,53
ІНТЕРМАГ - БОБОВІ N-15,0 (N-NH ₂ -15,0); MgO-2,0; SO ₃ -1,0; B-0,5; Co-0,002; Cu-0,2; Fe-0,3; Mn-0,4; Mo-0,003; Zn-0,3; Ti-0,02. Co, Cu, Fe, Mn, Zn - хелатовані EDTA.	2	20 л	73,80	3,69
		1000 л	3172,00	3,17
ІНТЕРМАГ - ТОМАТИ N-3,5 (N-NO ₃ -1,0; N-NH ₂ -2,5); P ₂ O ₅ -4,0; K ₂ O-7,5; MgO- 0,4; B- 0,01; Cu-0,02; Fe-0,04; Mn-0,02; Mo-0,001; Zn-0,01. Cu, Fe, Mn, Zn - хелатовані EDTA	2-4	20 л	64,40	3,22
ІНТЕРМАГ - ПЛОДОВО-ЯГІДНІ N-4,0 (N-NH ₄ -1,0; N-NH ₂ -3,0); P ₂ O ₅ -8,0; K ₂ O-3,0; MgO-2,0; SO ₃ -3,0; B-0,015; Cu-0,3; Fe-0,2; Mn-0,2; Mo-0,02; Zn-0,4; Cu, Fe, Mn, Zn - хелатовані EDTA	2-4	20 л	77,20	3,86
ІНТЕРМАГ - КАПУСТНІ N-5,2 (N-NH ₂ -4,4; N-NO ₃ -0,8); K ₂ O-3,1; MgO-0,6; SO ₃ -1,5; B-0,01; Cu-0,01; Fe-0,025; Mn-0,05; Mo-0,005; Zn-0,020; Ti-0,050. Cu, Fe, Mn, Zn - хелатовані EDTA.	2-4	20 л	60,80	3,04
		1000 л	2484,00	2,48
ІНТЕРМАГ - ЦИБУЛЕВІ N-3,5 (N-NH ₂ -2,2; N-NO ₃ -1,3); K ₂ O-4,6; MgO-0,6; SO ₃ -1,5; B-0,02; Cu-0,02; Fe-0,02; Mn-0,04; Mo-0,001; Zn-0,02; Ti-0,03. Cu, Fe, Mn, Zn - хелатовані EDTA.	2-4	20 л	60,80	3,04
		1000 л	2484,00	2,48
ІНТЕРМАГ - КОРЕНЕПЛОДИ N-3,5 (N-NH ₂ -2,5; N-NO ₃ -1,0); K ₂ O-3,4; MgO-0,6; SO ₃ -1,5; B-0,02; Cu-0,02; Fe-0,012; Mn-0,04; Mo-0,001; Zn-0,02; Ti-0,02. Cu, Fe, Mn, Zn - хелатовані EDTA.	2-4	20 л	60,80	3,04
		1000 л	2484,00	2,48
ІНТЕРМАГ - МІКРОВІТ-1 N-3,1 (N-NH ₂ -3,1); MgO-2,3; SO ₃ -7,2; B-0,2; Cu-0,4; Fe-0,6; Mn-0,6; Mo-0,02; Zn-0,4. Cu, Fe, Mn, Zn - хелатовані EDTA	2	20 л	64,40	3,22
		1000 л	2677,20	2,68
ІНТЕРМАГ - МІКРОВІТ-2 N-10,0 (N-NH ₂ -10,0); P ₂ O ₅ -3,0; K ₂ O-5,0; MgO-0,7; SO ₃ -1,5; B-0,01; Cu-0,01; Fe-0,04; Mn-0,02; Mo-0,001; Zn-0,02. Cu, Fe, Mn, Zn - хелатовані EDTA	2	20 л	66,40	3,32
		1000 л	2760,00	2,76
ІНТЕРМАГ - МІКРОВІТ-3 N-3,5 (N-NO ₃ -1,0; N-NH ₂ -2,5); P ₂ O ₅ -4,0; K ₂ O-7,5; (SO ₃)-0,5; MgO-0,4; B-0,01; Cu-0,02; Fe-0,040; Mn-0,02; Mo-0,001; Zn-0,01. Cu, Fe, Mn, Zn - хелатовані EDTA	2	20 л	64,40	3,32
		1000 л	2677,20	2,68
ІНТЕРМАГ - МІКРОВІТ-4 N-5,0 (N-NH ₂ -5,0); P ₂ O ₅ -25,0; K ₂ O-5,0; SO ₃ -1,5; B-0,01; Cu-0,004; Fe-0,03; Mn-0,01; Mo-0,001; Zn-0,005. Cu, Fe, Mn, Zn - хелатовані EDTA	2	20 л	85,20	4,26
		1000 л	3698,40	3,70

Боровмісні добрива				
ІНТЕРМАГ – БОР Рідке боровмісне добриво (<i>Бор-етанолаамін</i>) N-NH ₂ -3,7; B-11,0.(150g B в 1л. добрива)	0,8-1	20 л	98,70	4,94
		1000 л	4419,80	4,42
БОРОСУЛЬФ 8/11+мікро Кристалічне добриво N-6,0; MgO-5,3; SO ₃ -27,5 (S-11); B-8,0; Mn-1,0; Mo-0,04; Zn-0,1. Mn, Zn - зхелатовані EDTA	0,3 – 0,7% розчин	15 кг	67,60	4,45
Рідкі моно добрива для позакоренових підживлень				
ІНТЕРМАГ - ФОСФОР Фосфоровмісне добриво N-NH ₂ -5,0; P ₂ O ₅ -35,0.(500g P ₂ O ₅ в 1л добрива)	1,5-5	20 л	110,40	5,52
		1000 л	4968,00	4,97
ІНТЕРМАГ - КАЛЬЦІЙ Кальцієвмісне добриво N-NO ₃ -10,0; CaO-17,0(260g CaO в 1л добрива) MgO – 0,8; B - 0,05; Cu - 0,02; Mo - 0,001; Zn - 0,02.	1-4	20 л	73,60	3,68
		1000 л	3120,00	3,12
ІНТЕРМАГ - КАЛІЙ-300 Калієвовмісне добриво N-3,0 (N-NH ₂ - 3,0); K ₂ O-22,0.	1-4	20 л	110,40	5,52
		1000 л	4968,00	4,97
ІНТЕРМАГ - МОЛІБДЕН Молібденовмісне добриво N-4,5 (N-NH ₂ -4,5); Mo-3,0. (33 г Мо в 1л добрива)	0,5-1,5	20 л	130,00	6,50
		1000 л	5980,00	5,98
ІНТЕРМАГ – ТИТАН Титановмісне добриво MgO-5,0; SO ₃ -10; Ti-0,7.	0,2-0,4	1 л	22,23	22,23
		5 л	105,00	21,00
		20 л	395,20	19,76
ІНТЕРМАГ – СІРКА (1130 г - SO ₃ та 66 г- MgO в 1л добрива) N-2,0 (N-NH ₂ -2,0); MgO-5,0; SO ₃ -85,0.	2-6	5 л	17,00	3,4
		20 л	65,20	3,26
ІНТЕРМАГ - МОНО МІДЬ 6,5% Cu (80 г Cu/л)	1-2	20 л	106,60	5,33
		1000 л	4810,00	4,81
ІНТЕРМАГ - МОНО МАРГАНЕЦЬ 11,5% Mn (160 г Mn/л)	1-2	20 л	100,40	5,02
		1000 л	4498,00	4,50
ІНТЕРМАГ - МОНО ЦИНК 8,4% Zn (112 г Zn/л)	1-2	20 л	79,00	3,95
		1000 л	3432,00	3,43
ІНТЕРМАГ - МОНО ЗАЛІЗО 6,0% Fe (75 г Fe/л)	1-2	20 л	71,80	3,59
		1000 л	3068,00	3,07
Рідкі багатокомпонентні добрива для позакоренових підживлень				
ІНТЕРМАГ – НІТРОМАГ-370 N-27,5 (N-NO ₃ -5,0; N-NH ₄ -3,2; N-NH ₂ -19,3); MgO-3,0; SO ₃ -0,7; B-0,025; Cu-0,22; Fe-0,03; Mn-0,8; Mo-0,004; Zn-0,02; Ti-0,01.	1-6	20 л	73,80	3,69
		1000 л	3146,40	3,15
ІНТЕРМАГ – ФОСФОРОЦИНК Фосфоро-цинкове добриво P ₂ O ₅ -34,5; Zn-2,0.N-NH ₂ - 9,0.	3-5	20 л	114,40	5,72
		1000 л	5200,00	5,20
ІНТЕРМАГ – РК 10:18 Фосфоро-калієве добриво N-NH ₂ - 2,5; P ₂ O ₅ - 10,0; K ₂ O - 18; Ti-0,01.	2-4	20 л	95,40	4,77
		1000 л	4222,80	4,22
Добриво із захисними властивостями (пригнічує розвиток грибкових захворювань)				
ІНТЕРМАГ – АЛКАЛІН Калій+Кремній N-3,0 (N-NH ₂ -3,0); K ₂ O-25,0; SiO ₂ -1,1.	1-4	20 л	91,48	4,57
Кристалічні хелати для фертигації та позакоренового підживлення				
Хелат Fe 9 ПРОФІТМАГ 9 % Fe, DTPA	0,8-1,5	25 кг	195,00	7,80
Хелат Fe 13 ПРОФІТМАГ 13 % Fe, EDTA	0,2-1	25 кг	221,00	8,84
Хелат Mn 13 ПРОФІТМАГ 13 % Mn, EDTA	0,5-1	25 кг	221,00	8,84
Хелат Zn 14 ПРОФІТМАГ 14 % Zn, EDTA	0,5-1,5	25 кг	208,00	8,32
Хелат Cu 12 ПРОФІТМАГ 12 % Cu, EDTA + DTPA	0,5-1,5	25 кг	247,00	9,88
Кристалічні добрива для позакоренового підживлення та фертигації (з вітамінами та амінокислотами)				

ІНТЕРМАГ – ОПТІ 20/20/20 + мікро N-20; P ₂ O ₅ -20; K ₂ O -20; MgO-0,15; SO ₃ - 10; B-0,03; Co -0,001; Cu-0,03; Fe-0,15; Mn-0,07; Mo-0,002; Ti-0,001; Zn-0,07 + амінокислоти (0,5) + вітаміни (B ₁ =0,05; C=0,1). Cu, Fe, Mn, Zn - хелатовані EDTA	2-5	15 кг	70,00	4,66
ІНТЕРМАГ - НІТРО 31/12/10 + мікро N-31; P ₂ O ₅ -12; K ₂ O-10; MgO-0,15; SO ₃ -18; B-0,03; Co-0,001; Cu-0,03; Fe-0,15; Mn-0,07; Mo-0,002; Ti-0,001; Zn-0,07+амінокислоти (0,5) + вітаміни (B ₁ =0,05; C=0,1). Cu,Fe,Mn,Zn - хелатовані EDTA	2-5	15 кг	62,40	4,16
ІНТЕРМАГ – ФОСФО 11/53/5 + мікро N-11,0; P ₂ O ₅ -53; K ₂ O-5; MgO-0,15; SO ₃ -10; B-0,03; Co-0,001; Cu-0,03; Fe-0,15; Mn-0,07; Mo-0,002; Ti-0,001; Zn-0,07 + амінокислоти (0,5) + вітаміни (B ₁ =0,05; C=0,1). Cu, Fe, Mn, Zn - хелатовані EDTA	2-5	15 кг	78,80	5,25
ІНТЕРМАГ – КАЛІ 11/12/38 + мікро N-11; P ₂ O ₅ -12; K ₂ O-38; MgO-0,15; SO ₃ -16; B-0,03; Co-0,001; Cu-0,03; Fe-0,15; Mn-0,07; Mo-0,002; Ti-0,001; Zn-0,07 + амінокислоти (0,5) + вітаміни (B ₁ =0,05; C=0,1). Cu, Fe, Mn, Zn - хелатовані EDTA	2-5	15 кг	75,40	5,03
Добрива для фертигації та позакореневого підживлення				
ІНТЕРМАГ – МІКРО-Плюс Концентроване добриво для фертигації N-1,20; SO ₃ -3,4; B-0,23; Cu-0,12; Fe-2,0; Mn-0,83; Mo-0,045; Zn-0,3. Cu, Fe, Mn, Zn – хелатовані HEEDTA; pH= 5,5; густина -1,17 кг/л	0,5-1	20 л	88,00	4,40
		1000 л	3800,00	3,80
ІНТЕРМАГ-ГІДРОПОН 1 9/10/36 (2/6) + мікро N-9,0 (N-NO ₃ -9,0); P ₂ O ₅ -10,0; K ₂ O-36,0; MgO-2,0; SO ₃ -6,0; B-0,020; Cu-0,010; Fe-0,150; Mn-0,100; Mo-0,003; Zn-0,025; Ti-0,001	0,5-2	25 кг	97,50	3,90
ІНТЕРМАГ- ГІДРОПОН 2 5/10/34 (4/18) + мікро N-5,0 (N-NO ₃ -5,0); P ₂ O ₅ -10,0; K ₂ O-34,0; MgO-4,0; SO ₃ -18,0; B-0,020; Cu-0,010; Fe-0,150; Mn-0,100; Mo-0,003; Zn-0,025; Ti-0,001.	0,5-2	25 кг	93,20	3,72
ІНТЕРМАГ- ГІДРОПОН 3 4/40/13 (5/11) + мікро N-4,0 (N-NH ₄ -4,0); P ₂ O ₅ -40,0; K ₂ O-13,0; MgO-5,0; SO ₃ -11,0; B-0,020; Cu-0,010; Fe-0,150; Mn-0,100; Mo-0,003; Zn-0,025; Ti-0,001	0,5-2	25 кг	105,80	4,23
ІНТЕРМАГ – ГІДРОПОН 4 17/17/17 (1/3,2) + мікро N-17,0 (N-NO ₃ -9,2; N-NH ₄ -7,8); P ₂ O ₅ -17,0; K ₂ O-17,0; MgO-1,0; SO ₃ -3,2; B-0,020; Cu-0,010; Fe-0,150; Mn-0,100; Mo-0,003; Zn-0,025; Ti-0,001.	0,5-2	25 кг	90,50	3,62
Кристалічне магнієве добриво				
ІНТЕРМАГ – МІКРОКОМПЛЕКС MgO-16,0; SO ₃ -32,0; B-0,05; Cu-0,3; Mn-0,35; Mo-0,01; Zn-0,2.	5-10	25 кг	46,00	1,84
ІНТЕРМАГ – МІКРОКОМПЛЕКС СУЛЬФІ Кристалічне сірчане добриво N-7,0; SO ₃ -50,0; B-0,05; Cu-0,06; Fe-0,11; Mn-0,01; Mo-0,001; Zn-0,04. Cu, Fe, Mn, Zn - хелатовані EDTA	3-5	25 кг	94	3,76
Агрохімікати - Новинка				
ПРОАКВА Кондиціонер-пом'якшувач для води (вода середньої жорсткості - 100 мл/100 л води (0,1% розчин) дуже жорстка вода - 200 мл/100 л води (0,2% розчин)	0,1-0,2% розчин	20 л	135,20	6,76
		1000 л	6240	6,24
ФАСТЕР Прилипач Препарат застосовується в дозі 50-150 мл/ 100 л води (0,05-0,15%)	(0,05-0,15%)	20 л	124,80	6,24
		1000 л	5720,00	5,72

Запрошуємо до взаємовигідної співпраці!